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Kategoria

Zadania dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Budowa i przebudowa odcinków dróg gminnych w Czersku, Odrach i Rytlu

Wysokość dofinansowania: 1 824 359,00

Planowana wartość zadania: 3 648 718,00

W ramach realizacji przedsięwzięcia planowana jest budowa ulicy Raciążskiej w Rytlu i ulicy Podleśnej
w Czersku oraz przebudowę ulicy Kwiatowej w Czersku i ulicy Długiej w Odrach.

Budowa ulicy Raciążskiej pozwoli na zamianę nawierzchni szutrowej na nawierzchnię bitumiczną o
szerokości od 5 do 5,5 m oraz budowę jednostronnego chodnika o szerokości od 1,5 do 2 m i
zainstalowanie oświetlenia w terenie zabudowanym. Inwestycja spowoduje ujednolicenie DK 22 z



drogą gminną.

Budowa ulicy Podleśnej pozwoli na zmianę nawierzchni jezdni z szutrowej oraz starych płyt YOMB na
nawierzchnię bitumiczną o szerokości 5,5 m i na budowę chodnika obustronnego o szerokości od 1,5
do 2 m. Dzięki inwestycji powstanie w tym miejscu także oświetlenie uliczne, będące ciągiem
oświetlenia z drogi wojewódzkiej. Nawierzchnia dostosowana zostanie do nawierzchni pobliskiej drogi
wojewódzkiej nr 237.

Przebudowa ulicy Kwiatowej pozwoli zmianę starych, zużytych płyt YOMB na kostkę betonową dla
jezdni dwukierunkowej o szerokości 5,5 m wraz z osobnym ciągiem pieszym i rowerowym
zlokalizowanym poza jezdnią. Zaprojektowano wyniesienie dwóch przejść dla pieszych, wyniesienie
jednego skrzyżowania oraz przebudowę trzech kolejnych. Planowana przebudowa pozwoli na
ujednolicenie dróg gminnych na Osiedlu Chojnickim (ul. Polna oraz ul. Kosobudzka posiadają
nawierzchnię z kostki betonowej, chodniki oraz oświetlenie);

Przebudowa ulicy Długiej pozwoli na zamianę nawierzchni jezdni z szutrowej na nawierzchnię
bitumiczną o szerokości 5 m oraz 1 metrowego pobocza z obu stron. Planuje się, że przebudowane
zostanie także skrzyżowanie z ul. Polną. Inwestycja pozwoli na ujednolicenie i dostosowanie warunków
jezdnych do odcinka początkowego przedmiotowej ulicy w tym poprowadzenie oświetlenia.
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